1

PROCESSO DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS Nº 008/2016

EDITAL N° 008.02/2016

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO, nos
termos do convênio com o CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA (CIEE), divulga O EDITAL
DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES para o PROCESSO DE SELEÇÃO DE BOLSA
DE ESTAGIÁRIO, conforme as disposições do Edital n° 008/2016:

CARGA HORÁRIA - 4 HORAS DIÁRIAS

PEDAGOGIA

Inscrição Nome do Candidato Data Nascimento

1 Darciene Ferreira da Silva 27/11/1987

3 Derciria Chaparro Gomes 22/12/1971

2 Jucelia das Graças Pereira Carvalho 23/12/1976

CARGA HORÁRIA - 6 HORAS DIÁRIAS

PEDAGOGIA

Inscrição Nome do Candidato Data Nascimento

18 Daniela Regina Mendes Dantas 17/05/1989

10 Diana Xavier de Oliveira 01/07/1992

13 Dieysa de Oliveira Fernandes 26/07/1993

5 Edineia Fereirea de Souza 06/01/1973

4 Eva Caetano Amorim Oliveira 18/07/1977

8 Eva Pereira de Carvalho 18/06/1984

9 Ilza Gonçalves 25/01/1976

7 Izângela Araujo de Souza 04/10/1990

15 Ludmyla Paranhos Gomes 02/05/1996

14 Maura Ferreira de Oliveira 15/04/1981

16 Meire Aparecida Silva Carvalho 20/08/1985

11 Rosimary Candida Miranda Stamborovski 18/04/1980

6 Silvana de Oliveira Delmonis 12/06/1986

2

INDEFERIDOS

Inscrição Nome do Candidato Data Nascimento Motivo

12 Diovana Lopes Rodrigues 31/12/1997
Não apresentou notas do último

semestre cursado.

17
Sirlei Pereira da Silva

Oliveira
17/06/1981

Não apresentou notas do último
semestre cursado.

1. O presente Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Primavera do Leste – MT, 06 de maio de 2016.

Janaine Ottonelli Wolff

Secretária Municipal de Administração